2. & inf.  
9. 161. a.  
4. con. Et  
2. dif. 44.  
9. 2. a. 1.  
ad 2. Et  
3. dif. 35.

¶ 2. Præterea, Temperantia est circa concupiscentias. Mansuetudo autem & clementia non respiciunt concupiscentias, sed magis iram & vindictam. Non ergo debent poni partes temperantia.

9. 3. a. 2.  
\* a. d. 6.  
2. prac.  
† l. 5. r. 10  
\* 9. 120.  
ar. 2.

¶ 3. Præterea, Seneca dicit in 2. de Clementia ꝑ, Cui voluptati seuitia est, possumus insaniam vocare. Hoc autem opponitur clementia & mansuetudini. Cum ergo insania opponatur prudentia, videtur quòd clementia & mansuetudo sint partes prudentia, magis quàm temperantia.

† l. 2. c. 4.  
cir. med.  
\* l. 2. c. 3.  
cir. prin.  
† lib. 2. de  
inuent.  
n. f. 2. an  
te su. lib.

SED contra est, quòd Seneca dicit in 2. de Clementia, quòd clementia est temperantia animi in potestate viciscendi. Tullius ꝑ etiam ponit clementiam partem temperantia.

RE-